更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：FY2022FS0092

原公告的采购项目名称：阜阳市颍东区杨楼孜镇王屯民族居污水管网接户项目

首次公告日期： 2022年03月31日

二、更正信息

更正事项：☑采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：当前我市及周边疫情防控形势已解除静态管理，按照阜阳市新冠肺炎疫情防控应急指挥部“
关于阜城三区解除静态管理有序恢复生活生产秩序的通告（2022年第23号）”要求。经研究决定，本项目于2
022年04月19日10时00分545开标室恢复开评标活动。请及时关注各类招标采购信息公告，给大家带来不便，
请予谅解！

更正日期： 2022年04月15日

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：阜阳市颍东区杨楼孜镇人民政府

地 址：阜阳市颍东区杨楼孜镇人民政府

联系方式：0558-3977865

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：安徽龙秀工程项目管理有限公司

地 址：合肥市包河区金融港A3#606

联系方式：18856841631

3.项目联系方式

项目联系人：张荣

电　　 话：18856841631

更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：FY2022FS0092

原公告的采购项目名称：阜阳市颍东区杨楼孜镇王屯民族居污水管网接户项目

首次公告日期： 2022年03月31日

二、更正信息

更正事项：☑采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：当前我市及周边疫情防控形势已解除静态管理，按照阜阳市新冠肺炎疫情防控应急指挥部“
关于阜城三区解除静态管理有序恢复生活生产秩序的通告（2022年第23号）”要求。经研究决定，本项目于2
022年04月19日10时00分545开标室恢复开评标活动。请及时关注各类招标采购信息公告，给大家带来不便，
请予谅解！

更正日期： 2022年04月15日

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：阜阳市颍东区杨楼孜镇人民政府

地 址：阜阳市颍东区杨楼孜镇人民政府

联系方式：0558-3977865

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：安徽龙秀工程项目管理有限公司

地 址：合肥市包河区金融港A3#606

联系方式：18856841631

3.项目联系方式

项目联系人：张荣

电　　 话：18856841631

		2022-04-15T16:32:09+0800
	2页(239,286)
	阜阳市颍东区杨楼孜镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-04-15T14:01:02+0800
	2页(238,431)
	安徽龙秀工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名